
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian planu finansowego na 2024r. dla rachunku środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy,  o którym mowa w ustawie z 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.), art. 14 ust.15 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.103 
ze zm.) oraz Zarządzenia Burmistrza Sośnicowic z 28 lutego 2024r nr 37/2024 
zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym na 2024 rok dla środków 
gromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zadania realizowane z tego Funduszu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Sośnicowic 

 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2CE1B6-A76C-42F5-BBC8-CCB5439BD698. Podpisany Strona 1



Plan dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy

Plan po 

zmianach 

Zmiana 28-02-

2024

Plan po 

zmianach 

kwota kwota kwota

750 294,23 114,93 409,16

294,23 114,93 409,16

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 294,23 114,93 409,16

758 17 506,00 23 162,00 40 668,00

75814 17 506,00 23 162,00 40 668,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 506,00 23 162,00 40 668,00

853 3 928,00 26 590,00 30 518,00

3 928,00 26 590,00 30 518,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 928,00 26 590,00 30 518,00

21 728,23 49 866,93 71 595,16

Plan po 

zmianach

Zmiana 28-02-

2024

Plan po 

zmianach

kwota kwota kwota

750 294,23 114,93 409,16

294,23 114,93 409,16

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 274,61 94,98 369,59

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 16,41 16,69 33,10

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
3,21 3,26 6,47

801 17 506,00 23 162,00 40 668,00

80195 17 506,00 23 162,00 40 668,00

2340
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
2 148,00 2 850,00 4 998,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 650,00 6 650,00

4370 Zakup usług związanych z zpomocą obuwatelom Ukrainy 0,00 6 762,00 6 762,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 12 155,00 5 500,00 17 655,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
2 516,00 1 000,00 3 516,00

4860 Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 687,00 400,00 1 087,00

853 3 928,00 26 590,00 30 518,00

3 928,00 26 590,00 30 518,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 24 080,00 24 080,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 3 870,00 2 041,60 5 911,60

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00 36,40 94,40

4740 Wynagrodzenia i uposażenia w związku z pomocą ob..Ukrainy 361,36 361,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
70,64 70,64

21 728,23 49 866,93 71 595,16

Załącznik nr 1 do Zarządzenia               

z 28-02-2024

Dział/rozdział/paragraf

Dochody

Razem

Wydatki

Administracja publiczna

2100

2100

85395

75095 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4370

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem

Dział/rozdział/paragraf

75095

4370

4740

4850

85395

3290

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2CE1B6-A76C-42F5-BBC8-CCB5439BD698. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	Zalacznik 1


